Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ÖN TEKER RULMANI PARTNER TEPE-
BERLINGO/P307-308-C4 ABS Lİ BAH0178/BAH0186A
42X82X36

DASLAGE
R

DLB2018
6

1 0 ₺
190,00 %18 ₺ 190,00

TOPLAM 1 ₺ 190,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 190,00

%18 KDV ₺ 34,20

GENEL TOPLAM ₺ 224,20

YALNIZ: İKI YÜZ YIRMI DÖRT TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr